REPUBLIKA E SHQIPERISE __
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-516, Website: www . hidaa.gov.al, E-mail: infolghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé fillon puné né njé nga funksionet g€ mbart detyrimin pér deklarim t€
interesave private té tij, t& bashké&shortit/es dhe &€ fémijéve madhoré, n¢ bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe
t¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

' 'bm! . | Aesia T . - Mblemu .
TAFANL

l Institucioni dhe adresa e . }

| DREJTORIA RAJONALE SHERBIMIT PYJOR ELBASAN S

| Data e emm imit né det
| 16.10.2013

NE€ bazg t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojngé né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané & vérteta dhe nu
(¢ nuk éshté e vérteti,

I7,kam deklaruar asgjé
/




DEKLARIMI [ PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detvrés, sipas gérmés a. b,
¢, c.d @ nenit 4 18 Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t¢ drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, os¢ né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en
dhe f&mijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollgsisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasgyrohet n& dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie t& regjistruar
ose jo né regjistrat publiké. '

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesand % | justifikues
: : {NT. Fletéve)

BIZNES PRIVAT. 600 000 LEKE |
| | TE ARDHURA SI | VETEPUNESUAR | Gjashtedhjetemije 100% -
TE ARDHURA'T NGA PAGA 3aydsr
2 | ELITAFANI | T ATUONDETRIDHETRESHTATE. | 100%
3 |IE ARDHURA NGA SHITJA E | 6000 EURO 100%
MAKINES GIASHTEMUEEURO

* Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
) pasurité o paluajtshme dhe & drejtat reale mbi 1o,
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme ng regjistral publike;
o) sendet me vierd 1€ vegant@ mii 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vlert dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlertn e likuiditeleve, gjendje né cash, né Nogari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhnie,
né leké pse né valuté t& huaj;

Nése &y format ésheé | panjafiveshém, vazhdoni & Emri. Mbiemri, Nénshkrimi ﬁ
plotésoni né fotokopje & 1if, * * ] ]
ARIF FATK TAFANT /4, N

o
1\
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“Para Fillimit 1& Detyrés”
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Ohjekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né& ditén ¢ fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b. ¢, ¢. d "t nenit 4 1@ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit té tyre dhe &
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, 1€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképrongsi té ti]

me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésishi: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie t& regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisg dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)}

* Neni 4, gérma a, b, o, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasuritg e paluajtshmea dhe (& drejtar reale mbsi o
b pasurité ¢ luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vlerd 1 vegantd mbi 300 000 leke;
¢) vlergn e aksioneve, 1€ letrave me vierg dhe plesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjiendie né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;

Nese kv foemat éshid | pamfafiueshém, vachdoni té

A RSy Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
plotésoni né fotokapie (¢ Ly, i o
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| ARIF FATK TAFANT w |
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“Para Fillimit & Detyrés”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhefose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit. q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né pdo organizaté tjetér; t& zyrlarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudhién nga data 1 janar, deri né datén e fillimit (& punés 1€ vitit t& deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie q& ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jang siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit ng detyré,

Shuma e té ardhurave té Hn
St ST krijuara, né leké apo né Toiuments
Pérshkrimi i té ardhurave ' . L S Jjustifikues
j valuté (me shifra dhe me (Nr. Fl eiéve}'
fjale)
TE ARDHURA NGA BIZNESI PRIVAT B0 (00
PERSON FIZIK | GJASHTEQINDMIJE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 4
ARIF FAIK TAFANI

Nése ky format éshié § pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fatokopie (6 .

“Para Fillimit & Detyriss®




=

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.} gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&

punés prej zyrtarit,

o Té& dhénat ptr emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,
per t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht g&llimin e detyrimit financiar, shumgn totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té de{ynmit (muaji/vit), nr. e kontratés dhe interesin bazé, peér kredité bankare {prinmpnlin},
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar
q¢ ka mbetur ¢ pashlyer,
deri ngé datén e fillimit &
punts. (me shifra dhe me
fjalit)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Nese ky formar shté | pamjaftueshém,

plotésont né forokonie (& tif,

FPara Fillimit t& Detyrés®

vigzhidont ¢

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi C’(.// ;/}/

ARIF FAIK TAFANI -

]




REPUBLIKA E SHQIPERISE ..
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 999, Fax: (M2 228316, Website: waow hidaa.gov.al. E-mail; infoithidaa gov.al
e - Nr. Indeksi ]
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE n& ILDKPKI i
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shortifja, fEmij#t madhorg) qF mbartin detvrimin pér deklarim né

bazé 1& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponochen vegmas.

) AUTORIZIM )
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé (& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistajné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasifsja ELI RAMAZAN TAFANI . bashkéshort/e 31
Emér, Atési, Mbiemér fimijé madhoré s€ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit ARIF FAIK TAFANI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas @ regjistruar né emrin tim []

Nuk disponej pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :
ELI RAMAZAN TAFANI € /2] |

/




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valutﬁ qe
pasqyrohet n& dokumentacionin q@ dispunnm, ¢mimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q& zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie® t& regjistrunr
ose jo né regjistrat publiké,

_ Pjesa né Dﬂkﬂmenta
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o ' juﬁliﬂkﬂﬂ&
L i = | (Nr. Fletéve)

DEPOZITE KURSIMI NE
BANK, NGA PARA NE EMIGRACION. | 000 000 LEKE
DEPOZITE E VITIT 2004 NJE MILION LEKE
1 100%
LY
1

*Objekti i deklarimit (Neni 4, pgrma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publike,
) sendet me vierd 1€ veganté mhi 500 000 lake;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rmjedhise, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né lek€ ose  nE valutd (& huaj;

Nese ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fatokopje 16 rif.

Emrt, Mbiemri, Nénshkrimi

|
|ELI RAMAZAN TAFANI fﬁ*’/ |
“Para Fillimin i Detyrits™ A "




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike,
shictérore dhe pjesemarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data | janar, deri né datén e
fillimit & punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do llej angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé i€ ardhura, emértimi i institl_.lcitipit, i
- organizatés apo i aktivitetit nga ko jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Pérshkrimi i t& ardhurave

Shuma e té ardhurave ﬂf.
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

fjale)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve
¢lj.) qé ekzistojné brenda dhe jasht® vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit &
punés 1 zyrtarit,

e T& dh&nat pér emra personash ndaj 1€ ¢ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
/mbarimit té detyrimit (muaji/viti}, nr. e Kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin},
kohgzgjatjen (muajin/vitin) dhe kiéstin mujor, si dhe dokumentat shogqérues gé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar l

TE ARDHURA NGA PAGA

falé)

qé ka mbetur ¢ pashlyer, | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues
punés, (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)

A5 37
TREQIMDEPESEDHIETEENIEMITEES
SHTATEQINDETRIDHETEESHTATE

Newe ky formar 8shié | pamjafiveshém, vazhdoni 1@
ploiésoni né fotokopie 1é 1if.

“Para Fillimit 18 Degyeds™

Eniri, Mbiemri, Nénshkrimi

ELI RAMAZAN TAFANI € 7/ 7/
e 7 7

16k






